
8.10.50 – 42. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2018 – Mannschaftswertung Altersklasse 
 
    1. SV Auingen   144 R/4M/5*10/6*9 
 Dürr Klaus  49 Ringe 
 Dürr Uwe  48 Ringe 
 Hermann Jörg  47 Ringe 
 

    2. SGi Zainingen   143 R/4M/5*10/5*9 
 Röcker Thomas  50 Ringe 
 Schmid Achim  47 Ringe 
 Strähle Gunter  46 Ringe 
 

    3. SV Neuffen   135 Ringe 
 Schwarzbeck Frank  46 Ringe 
 Brühl Jürgen  45 Ringe 
 Lehner Joachim  44 Ringe 
 

    4. SV Mägerkingen   134 Ringe/1 M/5*10 
 Elmar Mayer, Matthias Eitel, Stefan Dank   
    5. SAbt TV Häslach   134 Ringe/1 M/4*10 
 Frank Liebl, Klaus Hauke, Erwin Rebmann 
    6. SGi Gomaringen   129 Ringe 
 Fred Ruggaber, Uwe Mayer, Frank Berner 
    7. WSG Münsingen   128 R/1 M/1*10/8*9 
 Uwe Ambrosy, Axel Hoefer, Heinz Mutschler 
    8. SV Mössingen   128 R/1 M/1*10/7*9 
 Uli Preisendanz, Heiko Maas, Horst Buck  
    9. SGi Nürtingen   127 Ringe 
 Günter Fausel, Stefan Schmidt, Volker Baron   
  10. SGes Bempflingen   123 Ringe 
 Matthias Wünsche, Klaus Leukert, Peter Schwarz 
  11. SGi Reutlingen   122 Ringe 
 Atay Sevket, Matthias Schöneberg, Andreas Jähnig 
  12. SV Dettingen/Erms   119 Ringe 
 Ralf Pleger, Karl Albert Götz, Reiner Vollmer 
  13. SV Hubertus Kohlberg   115 Ringe 
 Hansjörg Wenzel, frank Geist, Ulrich Pfänder  
  14. SV Jesingen/Teck     84 Ringe 
 Oliver Raisch, Annette Link, Gerhard Keller 
 
8.10.50 – 42. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2018 – Einzelwertung Altersklasse 
 
    1. Koluch Gerd SSV Wolfschlugen 50 Ringe/1 M/4*10 
    2. Röcker Thomas SGi Zainingen 50 Ringe/1 M/4*10 
    3. Mayer Elmar SV Mägerkingen 50 Ringe/0 M/5*10 
    4. Dürr Klaus SV Auingen 49 Ringe/2 M/2*10 
    5. Loritz Alwin SGi Laichingen 49 Ringe/1 M/3*10 
    6. Fuchs Armin SV  Großbettlingen 49 Ringe/1 M/3*10 
    7. Dürr Uwe SV Auingen 48 Ringe/2 M/1*10 
    8. Zizelmann Michael SV Großbettlingen 48 Ringe/0 M/3*10 
    9. Schmid Achim SGi Zainingen 47 Ringe/0 M/3*10 
   10. Fausel Günter SGi Nürtingen 47 Ringe/0 M/3*10 
   11. Hermann Jörg SV Auingen 47 Ringe/0 M/2*10 
   12. Stucke Ralf SGi Laichingen 47 Ringe/0 M/2*10 
   13.  Wenzel, Hansjörg SV Hub Kohlberg 47 Ringe/0 M/2*10 
   14.  Frank Geist SV Hub Kohlberg 47 Ringe/0 M/2*10 
   15. Strähle Gunter SGi Zainingen 46 Ringe/2 M/0*10 
   16. Hess Thomas SV Unterhausen 46 Ringe/2 M/0*10 
   17. Preisendanz Uli SV  Mössingen 46 Ringe/1 M/4*9 
   18. Bartetzko Monika SGi Pfullingen 46 Ringe/1 M/4*9 
   19. Liebl Frank SAbt Häslach 46 Ringe/1 M/2*10 
   20. Vollmer Klaus SV  Willmandingen 46 Ringe/1 M/2*10 
   21. Pleger Ralf SV Dettingen/Erms 46 Ringe/0 M/2*10 
   22. Schmidt Stefan SGi Nürtingen 46 Ringe/0 M/1*10 
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  23. Ambrosy Uwe WSG Münsingen 46 Ringe/0 M/1*10 
  24. Schwarzbeck Frank SV Neuffen 46 Ringe/0 M/1*10 
  25. Hoefer Axel WSG Münsingen 45 Ringe 
  26. Eitel Matthias SV Mägerkingen 45 Ringe 
  27. Berner Frank SGi Gomaringen 45 Ringe 
  28. Wünsche Matthias SGes  Bempflingen 45 Ringe 
  29. Rapp Ulrich SGi Zainingen 45 Ringe 
  30. Ruggaber Fred SGi Gomaringen 45 Ringe 
  31. Maas Heiko SV Mössingen 45 Ringe 
  32. Stopper Hardy SV Willmandingen 45 Ringe 
  33. Brühl Jürgen SV Neuffen 45 Ringe 
  34. Mirle Rico SV  Neckarhausen 44 Ringe 
  35. Hauke Klaus SAbt Häslach 44 Ringe 
  36. Sevket Atay SGi Reutlingen 44 Ringe 
  37. Rebmann Erwin SAbt Häslach 44 Ringe 
  38. Lehner Joachim SV Neuffen 44 Ringe 
  39. Enderle Manfred SGi  Engstingen 44 Ringe 
  40. Sautter Stefan SV Auingen 44 Ringe 
  41. Neuhäuser Frank SV Oberlenningen 43 Ringe 
  42. Hübner Frank SV Öschingen 43 Ringe 
  43. Pflüger Uli SV  Weilheim/Teck 43 Ringe 
  44. Götz Karl Albert SV Dettingen/Erms 42 Ringe 
  45. Kuttler Frank-Martin SGi Betzingen 42 Ringe 
  46.  Raisch Oliver SV Jesingen/Teck 42 Ringe 
  47. Leukert Klaus SGes Bempflingen 42 Ringe 
  48. Schöneberg Matthias SGi Reutlingen 41 Ringe 
  49. Hackbarth Enrico SGi Pfullingen 41 Ringe 
  50. Hacker Monika SV Öschingen 40 Ringe 
  51. Reepschläger Bernd-Martin KKSGi Gächingen 40 Ringe 
  52. Mayer Uwe SGi Gomaringen 39 Ringe 
  53. Dank Stefan SV  Mägerkingen 39 Ringe 
  54. Gallo Antonio SV Bodelshausen 39 Ringe 
  55. Mutschler Heinz WSG Münsingen 37 Ringe 
  56. Jähnig Andreas SGi Reutlingen 37 Ringe 
  57. Braun Harald STS Dettenhausen 37 Ringe 
  58. Buck Horst SV Mössingen 37 Ringe 
  59. Schwarz Peter SGes Bempflingen 36 Ringe 
  60. Tessmer Bianca SV Reicheneck 34 Ringe 
  61. Baron Volker SGi Nürtingen 34 Ringe 
  62. Speidel Eckhard  SV Bodelshausen 33 Ringe 
  63. Krohmer Christoph SGi Engstingen 31 Ringe 
  64. Vollmer Reiner SV Dettingen/Erms 31 Ringe 
  65.  Link Annette SV Jesingen/Teck 31 Ringe 
  66. Martino Nico SGi  Betzingen 30 Ringe 
  67. Schur Reinhard SV Neuffen 28 Ringe 
  68. Schulz Uwe SGi Nürtingen 27 Ringe 
  69. Weigele Bernd SV  Weilheim/Teck 26 Ringe 
  70. Claussen Dirk SV Mössingen 26 Ringe 
  71.   Pfänder Ulrich SV Hub Kohlberg 21 Ringe 
  72. Kemmer Marion SV Steinhilben 18 Ringe 
  73.  Keller Gerhard SV Jesingen/Teck 11 Ringe 
  74.   Schubert Ralph  SV Hub Kohlberg   3 Ringe 
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8.10.60 – 42. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2018 - Mannschaftswertung Seniorenklasse 
 
 

    1. SV Mägerkingen   145 Ringe/8 M 
 Rummler Fritz   49 Ringe 
 Schulz Joachim  49 Ringe 
 Türk Wendelin  47 Ringe 
 

    2. SGi Zainingen   144 Ringe/5M 
 Wörz Wolfgang  49 Ringe 
 Fausel Walter  48 Ringe 
 Röcker Erwin   47 Ringe 
 

    3. SGi Auingen   143 Ringe/3M 
 Höhling Heinz  50 Ringe 
 Tress Horst  49 Ringe 
 von Bastineller Edgar  44 Ringe 
 

    4. SGi Pfullingen   141 Ringe/2 M 
 Ulrich Bartetzko, Horst Bartetzko, Irmgard Ebner 
    5.   SGi Betzingen   137 Ringe/2 M 
 Joachim Hilsenbeck, Fritz Pfingsttag, Andreas Hessner  
    6. SV Neuffen   137 Ringe/2 M 
 Helmut Klass, Kuno Grube, Rudi Bothar 
    7.  SV Öschingen   136 Ringe/0M/3*10 
 Joachim Bauer, Egon Krug, Klaus Dürr  
    8. SGi Gomaringen   135 Ringe/0M/4*10 
 Hans Astfalk, Hermann Schänzlin, Siegfried Thiel 
    9.   SV Mössingen   135 Ringe/0M/4*10 
 Horst Diez, Werner Cabulla, Norbert Schicker 
  10. SV Dettingen/Erms   135 Ringe/0M/3*10 
 Manfred Müller, Anton Jäger, Eberhard Handel 
  11. KKSGi Gächingen   134 Ringe/0M/5*10 
 Armin Eichele, Lothar Griesinger, Dieter Härtel 
  12.   SV Großbettlingen   134 Ringe/0M/4*10 
 Horst Mayer, Claudio Zoratti, Max Ocker 
  13.  SGi Reutlingen   133 Ringe/0M/5*10 
 Konrad Walter, Wolfram E.Mewes, Bruno Fischer 
  14. KKSV Pliezhausen   132 Ringe/2 M 
 Wolfgang Frank, Hans Bayer, Gerd Wurster 
  15. SAbt TV Häslach   132 Ringe/0M/3*10 
 Klaus Minch, Gerhard Wichmann, Karl-Heinz Seewald 
  16. SV Tell Weilheim/Teck   132 Ringe/0M/2*10 
 Josef Wagner, Roland Fiedler, Karl-Otto Schweizer 
  17. KKSV Neuhausen   131 Ringe/1M/3*10 
 Werner Kehrer, Klaus Wolf, Joachim Götz 
  18. SGi Nürtingen   131 Ringe/1M/1*10 
 Harald Baron, Wilfried Kaup, Sieghard Pertenbreiter 
  19.   SV Oberlenningen   128 Ringe 
 Achim Werner, Hans Pollak, Jochen Jauss 
  20. WSG Münsingen   126 Ringe/1M/0*10 
 Rolf Kurz, Joachim Schramm, Dieter Wittich 
  21. STS Dettenhausen   126 Ringe/0M/3*10 
 Jürgen Aberle, Karl-Heinz Fleck, Rolf Brennenstuhl 
  22. SV Jesingen/Teck   126 Ringe/0M/2*10 
 Heinz Stolz, Horst Tegethof, Walter Gölz 
  23. SSV Wolfschlugen   124 Ringe/3 M 
 Jürgen Kazmaier, Manfred Niemeyer, Günther Stoll 
  24.  SV Zwiefalten   124 Ringe/1 M 
 Karl Bauer, Wilfried Gramenske, Manfred Schulz 
  25. SV Riederich   124 Ringe/0 M 
 Alexander Steinert, Jürgen Stirnkorb, Jürgen Ruof 
  26. SGi Engstingen   123 Ringe/1 M 
 Franz Geiselhart, Dieter Bonnet, Emil Seyda 
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  27.  SV Wendlingen   123 Ringe/0 M 
 Hermann Scheufele, Zivko Probojcevic, Richard Weinzettl  
  28.  SGes Bempflingen   122 Ringe/0 M 
 Ingrid Bracher, Andreas Diebold, Gustl Kuhn 
  29. SV Tell Neckarhausen   121 Ringe 
 Bernd Hess, Werner Hageloch, Reinhard Waldner 
  30. SV Unterhausen   110 Ringe 
 Herbert Schwille, Dieter Schröter, Günther Leibfritz 
 
 
8.10.60 – 42. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2018 - Einzelwertung Seniorenklasse I  
 

    1. Höhling Heinz SV Auingen 50 Ringe/2 M 
    2. Schulz Joachim SV Mägerkingen 49 Ringe/3 M/1*10 
    3. Wörz Wolfgang SGi Zainingen 49 Ringe/2 M/2*10 
    4. Tress Horst SV Auingen 49 Ringe/1 M/3*10 
    5. Kazmaier Jürgen SSV  Wolfschlugen 48 Ringe/3 M/0*10 
    6. Scheufele Hermann SV Wendlingen 48 Ringe/0 M/3*10 
    7. Klass Helmut SV  Neuffen 47 Ringe/2 M 
    8. Kehrer Werner KKSV Neuhausen 47 Ringe/1 M/1*10 
    9. Bauer Joachim SV Öschingen 47 Ringe/0 M/2*10 
  10. Zimmermann Peter SGi  Laichingen 47 Ringe/0 M/2*10 
  11. Hilsenbeck Joachim SGi  Betzingen 46 Ringe/1 M/2*10 
  12. Steinert Alexander SV  Riederich 46 Ringe/0 M/3*10 
  13. Bartetzko Horst SGi Pfullingen 46 Ringe/0 M/2*10 
  14. Werner Achim SV  Oberlenningen 46 Ringe/0 M/1*10 
  15. Ziegler Klaus  SPS Ötlingen 46 Ringe/0 M/1*10 
  16. Eichele Armin KKSGi Gächingen 45 Ringe/0 M/3*10 
  17. Zoratti Claudio SV  Großbettlingen 45 Ringe/0 M/1*10 
  18. Thiel Siegfried SGi  Gomaringen 45 Ringe/0 M/1*10 
  19. Krug Egon SV Öschingen 45 Ringe/0 M/1*10 
  20. Hessner Andreas SGi  Betzingen 45 Ringe/0 M/0*10 
  21. Bauer Karl SV  Zwiefalten 44 Ringe 
  22. Baron Harald SGi Nürtingen 44 Ringe 
  23. von Bastineller Edgar SV Auingen 44 Ringe 
  24. Hageloch Werner  SV Neckarhausen 44 Ringe 
  25. Wörz Albert SGi Zainingen 44 Ringe 
  26. Aberle Jürgen STS Dettenhausen 44 Ringe 
  27. Fiedler Roland SV Weilheim/Teck 44 Ringe 
  28. Kurz Rolf WSG Münsingen 44 Ringe 
  29. Dürr Klaus  SV Öschingen 44 Ringe 
  30. Kaup Wilfried SGi Nürtingen 44 Ringe 
  31. Holzschuh Erhard SV Auingen 43 Ringe 
  32. Raith Ludwig SGi Zainingen 43 Ringe 
  33. Hammer Richard SGi Betzingen 43 Ringe 
  34. Niemeyer Manfred SSV  Wolfschlugen 43 Ringe 
  35. Höntschke Christian SV  Reicheneck 43 Ringe 
  36. Krauss Wilhelm SGi  Pfullingen 43 Ringe 
  37. Riehle Jürgen SV Neuffen 43 Ringe 
  38. Müller Manfred SV Dettingen/Erms 43 Ringe 
  39. Ebinger Herbert SV Trochtelfingen 42 Ringe 
  40. Kirchhardt Ulrich SV  Hub. Kohlberg 42 Ringe 
  41. Tegethof Horst SV  Jesingen/Teck 42 Ringe 
  42. Hesche Norbert SV Bodelshausen 42 Ringe 
  43. Stippler Erwin SV  Neuffen 42 Ringe 
  44. Höhn Robert SSV Meidelstetten 42 Ringe 
  45. Sewald Karl-Heinz SAbt  Häslach 42 Ringe 
  46. Stolz Heinz SV  Jesingen/Teck 42 Ringe 
  47. Bracher Ingrid SGes  Bempflingen 42 Ringe 
  48. Götz Joachim KKSV Neuhausen 41 Ringe 
  49. Mauser Karl-Ernst SV Öschingen 41 Ringe 
  50. Kuhn Gustl SGes Bempflingen 41 Ringe 
  51. Strobel Elmar SGi  Betzingen 41 Ringe 
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  52. Schramm Joachim WSG Münsingen 40 Ringe 
  53. Waldner Reinhard SV  Neckarhausen 40 Ringe 
  54. Kleinert Ewald SV  Mössingen 40 Ringe 
  55. Jahn Günther KKSGi Gächingen 40 Ringe 
  56. Henes Thomas KKSV Pliezhausen 40 Ringe 
  57. Tront Klaus-Michael SGi  Betzingen 40 Ringe 
  58. Hessner Bernhard SGi Betzingen 40 Ringe 
  59. Stirnkorb Jürgen SV Riederich 40 Ringe 
  60. Diebold Andreas SGes Bempflingen 39 Ringe 
  61. Enssle Thomas KKSV Neuhausen 39 Ringe 
  62. Müller Rolf WSG Münsingen 39 Ringe 
  63. Jauss Jochen SV Oberlenningen 39 Ringe 
  64. Brüstle Klaus SV  Jesingen/Teck 39 Ringe 
  65. Tihon Reinhold SV Steinhilben 39 Ringe 
  66. Brennenstuhl Rolf STS Dettenhausen 39 Ringe 
  67. Ernst Dieter SV  Jesingen/Teck 38 Ringe 
  68. Schiweck Jörg SV Riederich 38 Ringe 
  69. Simschek Klaus SGi Reutlingen 38 Ringe 
  70. Ruof Jürgen SV Riederich 38 Ringe 
  71. Renz Karl-Heinz SV Jesingen/Teck 38 Ringe 
  72. Koch Dieter STS Dettenhausen 38 Ringe 
  73. Schulz Manfred SV  Zwiefalten 37 Ringe 
  74. Hess Bernd SV Neckarhausen 37 Ringe 
  75. Hartnagel Harald WSG Münsingen 37 Ringe 
  76. Wagner Horst SV  Weilheim/Teck 37 Ringe 
  77. Kern Dietmar STS Dettenhausen 36 Ringe 
  78. Spickermann Klaus SGi  Gomaringen 36 Ringe 
  79. Wurster Harald KKSV Pliezhausen 36 Ringe 
  80. Kaiser Tino SV  Zwiefalten 36 Ringe 
  81. Müller Reiner WSG Münsingen 36 Ringe 
  82. Klemmer Kurt KKSV Neuhausen 36 Ringe 
  83. Kuhn Manfred KKSGi Gächingen 36 Ringe 
  84. Mai Wolfgang SGes Bempflingen 36 Ringe 
  85. Lupprich Franz KKSV Pliezhausen 35 Ringe 
  86. Frank Herbert KKSGi Gächingen 35 Ringe 
  87. Maczuga Waldemar SGes Bempflingen 35 Ringe 
  88. Wüst Dietmar SV Bodelshausen 35 Ringe 
  89. Gekeler Jürgen SV Münsingen 34 Ringe 
  90. Minning Michael SSV Meidelstetten 34 Ringe 
  91. Walker Jürgen SAbt Häslach 34 Ringe 
  92. Noack Thomas WSG Münsingen 33 Ringe 
  93. Schmid Werner SV Mägerkingen 33 Ringe 
  94. Stoll Günther SSV  Wolfschlugen 33 Ringe 
  95. Fürnikl Frieder SV  Weilheim/Teck 32 Ringe 
  96. Buk Wolfgang SV Mägerkingen 32 Ringe 
  97. Reusch Klaus KKSV Neuhausen 32 Ringe 
  98. Ehmann Uwe SV  Mössingen 30 Ringe 
  99. Veil Eckhard SGes Bempflingen 30 Ringe 
 100. Bleher Jürgen SGi Zainingen 29 Ringe 
 101. Ruoß Walter SV Auingen 29 Ringe 
 102. Leibfritz Günther SV Unterhausen 28 Ringe 
 103. Enderle Willi SGi Zainingen 28 Ringe 
 104. Kiedaisch Heinz SV  Jesingen/Teck 26 Ringe 
 105. Hohenadl Wolfgang WSG Münsingen 20 Ringe 
 106. Ortega Jürgen SV  Mössingen 18 Ringe 
 107. Friesch Michael SGes  Köngen 14 Ringe 
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8.10.62 – 42. Bezirks-Alters- und Seniorenschießen 2018 - Einzelwertung Seniorenklasse II  
 

    1. Bartetzko Ulrich SGi Pfullingen 50 Ringe/1 M/4*10 
    2. Rummler Fritz SV Mägerkingen 49 Ringe/4 M 
    3. Walter Konrad SGi  Reutlingen 49 Ringe/0 M/4*10 
    4. Geiselhart Franz SGi Engstingen 49 Ringe/0 M/4*10 
    5. Leusing Bernhard SAbt Häslach 48 Ringe/1 M/2*10 
    6. Fausel Walter SGi Zainingen 48 Ringe/0 M/3*10 
    7. Röcker Erwin  SGi Zainingen 47 Ringe/3 M 
    8. Türk Wendelin SV Mägerkingen 47 Ringe/1 M/1*10 
    9. Bayer Hans KKSV Pliezhausen 47 Ringe/1 M/1*10 
  10. Astfalk Hans  SGi Gomaringen 47 Ringe/0 M/2*10 
  11. Minch Klaus SAbt Häslach 47 Ringe/0 M/2*10 
  12. Pfingsttag Fritz SGi Betzingen 46 Ringe/1 M/1*10 
  13. Handel Eberhard SV Dettingen/Erms 46 Ringe/0 M/2*10 
  14. Mayer Andreas SV Mägerkingen 46 Ringe/0 M/1*10 
  15. Jäger Anton SV Dettingen/Erms 46 Ringe/0 M/1*10 
  16. Schüle Rolf SV Neuffen 46 Ringe/0 M/1*10 
  17. Diez Horst SV Mössingen 46 Ringe/0 M/1*10 
  18. Ebner Irmgard SGi  Pfullingen 45 Ringe/1 M 
  19. Mayer Horst SV Großbettlingen 45 Ringe/0 M/2*10 
  20. Cebulla Werner SV Mössingen 45 Ringe/0 M/2*10 
  21. Griesinger Lothar KKSGi Gächingen 45 Ringe/0 M/1*10 
  22. Wagner Josef SV Weilheim/Teck 45 Ringe/0 M/0*10 
  23. Schoser Rudolf SV Mägerkingen 44 Ringe 
  24. Schicker Norbert SV Mössingen 44 Ringe 
  25. Ocker Max SV Großbettlingen 44 Ringe 
  26. Frank Wolfgang KKSV  Pliezhausen 44 Ringe 
  27. Härtel Dieter KKSGi Gächingen 44 Ringe 
  28. Bothar Rudi SV Neuffen 44 Ringe 
  29. Pollak Hans SV Oberlenningen 43 Ringe 
  30. Bonnet Dieter SGi Engstingen 43 Ringe 
  31. Moser Werner SV Mössingen 43 Ringe 
  32. Fleck Karl-Heinz STS Dettenhausen 43 Ringe 
  33. Gramenske Wilfried SV  Zwiefalten 43 Ringe 
  34. Schänzlin Hermann  SGi Gomaringen 43 Ringe 
  35. Hiller Heinz SV Öschingen 43 Ringe 
  36. Schweizer Karl-Otto SV  Weilheim/Teck 43 Ringe 
  37. Hipp Rudi SV Mägerkingen 43 Ringe 
  38. Pertenbreiter Sieghard SGi Nürtingen 43 Ringe 
  39. Wichmann Gerhard SAbt Häslach 43 Ringe 
  40. Heinzelmann Ewald SV Trochtelfingen 43 Ringe 
  41. Wolf Klaus KKSV Neuhausen 43 Ringe 
  42. Mewes Wolfram  SGi Reutlingen 42 Ringe 
  43. Schwille Herbert SV Unterhausen 42 Ringe 
  44. Janovsky Albert SV Großbettlingen 42 Ringe 
  45. Gölz Walter  SV Jesingen/Teck 42 Ringe 
  46. Probojcevic Zivko SV Wendlingen 42 Ringe 
  47. Fischer Bruno SGi Reutlingen 42 Ringe 
  48. Wittich Dieter WSG Münsingen 42 Ringe 
  49. Griesinger Otto SGi  Zainingen 42 Ringe 
  50. Wurster Gerd  KKSV  Pliezhausen 41 Ringe 
  51. Stark Albrecht SGi Nürtingen 41 Ringe 
  52. Fischer Berthold SV Großbettlingen 41 Ringe 
  53. Scharpf Peter SpS  Ötlingen 41 Ringe 
  54. Lang Rudolf SV Jesingen/Teck 41 Ringe 
  55. Dorner Joachim  SAbt Häslach 41 Ringe 
  56. Dangel Helmut KKSGi Gächingen 41 Ringe 
  57. Maier Lothar SV Öschingen 41 Ringe 
  58. Schopp Eugen SV Weilheim/Teck 40 Ringe 
  59. Bayer Heinz STS Dettenhausen 40 Ringe 
  60. Schröter Dieter SV Unterhausen 40 Ringe 
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  61. Hermann Wolfgang SV Auingen 39 Ringe 
  62. Weber Wolfgang SGes Bempflingen 39 Ringe 
  63. Fritz Herbert STS Dettenhausen 38 Ringe 
  64. Eitel Thomas SV Mägerkingen 38 Ringe 
  65. Heinzelmann Karl SV Trochtelfingen 38 Ringe 
  66. Rauscher Hermann SSV Meidelstetten 38 Ringe 
  67. Grotz Erwin SGi  Reutlingen 38 Ringe 
  68. Kübeck Wilfried SV Reicheneck 38 Ringe 
  69. Schmid Gerhard SGi Betzingen 37 Ringe 
  70. Ernst Herbert SGi Reutlingen 36 Ringe 
  71. Stolfi Marco SV Jesingen/Teck 36 Ringe 
  72. Schumacher Walter KKSV  Pliezhausen 36 Ringe 
  73. Pearson Alan SGi Betzingen 35 Ringe 
  74. Pilsl Fritz SGi Nürtingen 35 Ringe 
  75. Gutenberger Karl-Heinz KKSV Neuhausen 34 Ringe 
  76. Keller Rolf SV Jesingen/Teck 33 Ringe 
  77. Brandmaier Adolf SGi Pfullingen 33 Ringe 
  78. Weinzettl Richard SV Wendlingen 33 Ringe 
  79. Neugart Wolfgang SAbt Häslach 33 Ringe 
  80. Münzinger Wilhelm KKSV Pliezhausen 33 Ringe 
  81. Seyda Emil SGi Engstingen 31 Ringe 
  82. Krohmer Manfred SGi Engstingen 30 Ringe 
  83. Hartmann Werner SV Jesingen/Teck 29 Ringe 
  84. Keinath Volker SGi Pfullingen 29 Ringe 
  85. Bernauer Klaus SGes Bempflingen 28 Ringe 
  86. Hipp Richard SV Mägerkingen 28 Ringe 
  87. Klein Reinhard SV  Steinhilben 26 Ringe 
  88. Walz Heinz SV Unterhausen 22 Ringe 
  89. Greissl Dieter KKSV Pliezhausen 21 Ringe 
  90. Metzger Horst KKSV Pliezhausen 14 Ringe 
  91. Bloos Günther SV Wendlingen 13 Ringe 
  92. Braun Wilhelm STS Dettenhausen   9 Ringe 
  93. Loebl Jean-Pierre SGi Betzingen   4 Ringe 
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